
 1 

РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – МОНТАНА 

РЕШЕНИЕ 

№ 8-НР 

от 17 декември 2012 г. 

 

ОТНОСНО:  Назначаване на секционните избирателни комисии на територията на 

община Якимово и утвърждаване на списъците на резервните членове при произвеждането на 

национален референдум на 27 януари 2013 г. 

 

Постъпило е предложение от кмета на община Якимово с вх. № 36 от 15 декември 2012 г. Към 

предложението са представени всички изискуеми документи, включително протокол за проведени 
консултации на 10 декември 2012 г. 

Налице е постигнато съгласие между участниците в консултациите по отношение състава и 
ръководството на секционните комисии.  

  Предвид изложеното и на основание чл. 7, ал. 3 от Закона за пряко участие на гражданите в 
държавната власт и местното самоуправление и чл. 34, ал. 1 от Изборния кодекс, Районна избирателна 

комисия -  Монтана  

Р Е Ш И: 

          1. Назначава секционните избирателни комисии на територията на община Якимово в състав: 
           

           Секционна избирателна комисия № 123800001 – с. Якимово 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Галя Ивайлова Гергова Председател 

Георги Огнянов Борисов Секретар 

Таня Венциславова Станкова Член 

Боянка Цветанова Петкова Член 

Петър Иванов Надкин Член 

 
          Секционна избирателна комисия № 123800002 – с. Якимово 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Стефчо Венелинов Атанасов Председател 

Наталия Георгиева Кирилова Секретар 

Славчо Михайлов Йорданов Член 

Жанета Филимонова Желязкова Член 

Георги Кръстев Илиев Член 

 
         Секционна избирателна комисия № 123800003 – с. Якимово 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Цветана Боянова Кирилова Председател 

Цветомира Викторова Спасова Секретар 

Лиляна Петрова Цанкова Член 

Станка Петрова Кирилова Член 

Галина Кирилова Георгиева Член 

 
 
         Секционна избирателна комисия № 123800004 – с. Якимово 

 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Чайка Александрова Бънкова Председател 

Емилия Цветанова Благоева Секретар 

Мариета Рангелова Каменова Член 

Методи Георгиев Методиев Член 

Николай Иванов Надкин Член 

 
          Секционна избирателна комисия № 123800005 – с. Дългоделци 



 2 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Захари Андреев Зарков Председател 

Светла Иванова Владимирова Секретар 

Цветана Иванова Асенова Член 

Красимира Славейкова Петкова Член 

Александър Емилов Александров Член 

 

         Секционна избирателна комисия № 123800006 – с. Дългоделци 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Кирко Трифонов Милев Председател 

Росица Ангелова Найденова Секретар 

Лили Владимирова Колева Член 

Борис Цветков Първанов Член 

Цеци Миронов Борисов Член 

 
          Секционна избирателна комисия № 123800007 – с. Долно Церовене 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Емилия Крумова Петрова Председател 

Кирчо Генчов Василев Секретар 

Спасена Кирилова Иванова Член 

Милко Василев Милков Член 

Анелия Илиянова Александрова Член 

 
          Секционна избирателна комисия № 123800008 – с. Комощица 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Елеонора Димитрова Александрова Председател 

Асен Петков Замфиров Секретар 

Нина Иванова Илиева Член 

Гроздан Димитров Борисов Член 

Георги Лозанов Спасов Член 

 
          Секционна избирателна комисия № 123800009 – с. Комощица 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Галя Иванова Йосифова Председател 

Борислав Димитров Борисов Секретар 

Фидос Валентинов Фидосов Член 

Емилия Иванова Кирилова Член 

Кирил Томов Георгиев Член 

           

                   Подвижна секционна избирателна комисия № 123800010  

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Сияна Кирилова Тодорова Председател 

Валентина Величкова Павлова Секретар 

Емил Георгиев Евстатиев Член 

Васил Антимов Григоров Член 

Трифон Георгиев Трифонов Член 

 
2. Утвърждава на списъците на резервните членове, предложени от политическите сили.    
3. Политическите партии могат да правят промени в състава на СИК по своя преценка от 

представените резервни членове или други подадени от тях до 27 януари 2013 г., включително. 
 
            Решението подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия в тридневен срок от 
обявяването му. 

 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
Пламка Христова 
СЕКРЕТАР: 
Васил Върбанов 
Обявено на 17 декември 2012 г. в 17:10 часа 

Свалено на …………................г. в ………….часа 
 


